Открытое акционерное общество «Чеченэнерго»

Чеченская республика,  г. Грозный, Старопромысловское шоссе, 6

ПРОТОКОЛ  № 60
заседания Совета директоров ОАО «Чеченэнерго»

Место проведения заседания: Ставропольский край, г. Пятигорск, ул. Подстанционная, д. 13а.

Дата проведения: 08 августа 2014 года.
Форма проведения заседания: опросным путем (заочное голосование).
Время проведения (подведения итогов голосования): 18 часов 00 минут.

Дата составления протокола: 08 августа 2014 года.

Всего членов Совета директоров Общества – 6 человек.

В голосовании приняли участие (получены опросные листы):
Таймасханов  Галас Султанович

Матаев Тамирлан Султанович

Асхабов Мухмад Магомедович

Обойшев Алексей Викторович

Архипов Сергей Александрович

Муртазалиев Сайд-Хасан Салманович
Кворум имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении Отчета об итогах дополнительного выпуска ценных бумаг     ОАО «Чеченэнерго».
Итоги голосования и решения, принятые по вопросу повестки дня:

Вопрос №1: Об утверждении Отчета об итогах дополнительного выпуска ценных бумаг ОАО «Чеченэнерго».

Решение:

Утвердить Отчет об итогах дополнительного выпуска ценных бумаг Открытого акционерного общества «Чеченэнерго» (акции обыкновенные именные бездокументарные в количестве 5 884 091 665 (пять миллиардов восемьсот восемьдесят четыре миллиона девяносто одна тысяча шестьсот шестьдесят пять) штук номинальной стоимостью 1 (один) рубль каждая, способ размещения – закрытая подписка, выпуск зарегистрирован ФСФР России 18.07.2013, государственный регистрационный номер 1-01-35075-E-001D) в соответствии с Приложением № 1 к настоящему решению Совета директоров Общества.

Голосовали «ЗА»: Таймасханов Г.С., Асхабов М.М., Обойшев А.В., Архипов С.А., Муртазалиев С.-Х.С.

«ПРОТИВ»:  нет
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»: Матаев Т.С.
Решение принято большинством голосов.
Приложение №1 – Отчет об итогах дополнительного выпуска ценных бумаг Открытого акционерного общества «Чеченэнерго»*.

*хранится в электронном виде.

Председатель Совета директоров

               Г.С. Таймасханов

Корпоративный секретарь

               Т.М. Гасюкова

PAGE
1